
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ» 

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул. Революционная, д.65 А, г. Вельск 

Архангельская область, 165150 
Телефон/Факс (81836) 6-00-82 

E-mail: org_adm@mail.ru 

На№ от ------ --------

Акционерное общество 

«ГТ Энерго», 

Вельский филиал 

Нечаевского улица, дом 3 (2 этаж) 

В целях проведения аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, площадью 64 кв.м., с кадастровым номером 

29:01:190141:249 (категория земель - земли населенных пунктов), адрес 

(описание местоположения): примерно в 23 метрах по направлению 

к востоку от ориентира жилое здание за границами участка, адрес ориентира: 

Архангельская область, Вельский район, г. Вельск, ул. Ломоносова, д. 21, вид 
разрешенного использования: для обслуживания магазина (без права 

застройки), просим Вас предоставить предварительные технические условия 

на подключение объекта капитального строительства к сетям 

теплоснабжения на указанном земельном участке, с указанием ближайшей 

точки подключения, необходимых работ по строительству сети и стоимости 

за подключение. Так же просим нанести на схему проходящие сети 

теплоснабжения через данный участок, для установления обременения на 

земельный участок. 

Схема с указанием границ земельного участка прилагаются к письму. 

Глава городского поселения «Вельское» ~ 
Вельского муниципального района ~ 

Архангельской области ~ А.В. Дьячков 

J Суханова Татьяна Вячеславовна 
(881836) 61484 



ГТ3нерго 
Вельский филиал 

АО «ГТ Энерго» 
ИНН/КПП 7703806647 /2907 43001 

Юридичес ий адрес: 165 150, 

Ар ангельс ая обл. , г. Вельск, 

ул. Ломоносова, д. 196. 

Почтовый адрес: 165 150, 

Архангельс ая обл. , г. Вельс к. 

ул. Нечаеве ого, д . 3 

------··--- -- -- - ------- E-mail: info-velsk@gl~rg.-0_:ru __ _ 

Исх. №J.61} J,2 ~А1,9 2024г. 

Главе 

городского поселения «Вельское» 

Вельского муниципального района 

Дьячкову А.В. 

Рассмотрев Ваш запрос, исходящий №432 от 14.02.2024 года (вх. №189 от 
15.02.2024 года), о предоставлении предварительных технических условий на 
подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-техниче

ского обеспечения (теплоснабжения), на земельном участке с кадастровым номе

ром 29:01:190141:249, по адресу РФ, Архангельская область, Вельский муници
пальный район, Вельское городское поселение г. Вельск, примерно 23 метрах по 
направлению к востоку от ориентира жилого здания по ул. Ломоносова, д.21 для 

обслуживания магазина (без права застройки), сообщаю: 

1. Возможность подключения к сетям теплоснабжения отсутствует. 
2. Сети теплоснабжения, проходящие через данный участок, отсутствуют 

Директор Г.А. Ш инарёв 

Исп. Быков В.В. 88182464166(6807) 

1;, "'" I / j;;· 

/ 


